
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikizdroje]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Stránka:Žák, František - Ohlasy žalmů.pdf/110

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		
	
				
				    
Editovat
				
		




				

			

			
				Tato stránka byla ověřena
101

Hospodine, modlitbu mou vyslyš,

volání mé k tobě dostupuj,

neodvracej ode mne své tváře,

ucho své k mým prosbám nachyluj.


Dni mé jako kouř se rozplývají,

srdce moje prahne, kosti schnou,

jako tráva spálen jsem a hynu,

nepřátelé pohrdají mnou.


Jako ptáče osamělé smutním,

jako pelikán jsem na poušti,

chléb se v popel, nápoj v slzy mění,

oči spánek v noci opouští.


Svrhls mne, jak stín jsou dnové moji,

ty však smířen zas mne pozvedneš,

na Sionu objevíš se v slávě,
 zkormoucenou prosbou nezhrdneš.


Ty, o Pane, založil jsi zemi,

dílo rukou tvých jsou nebesa;

jako roucho zvetší. Ty však trváš

a tvůj lid se v tobě rozplesá.











[image: ]

[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Žák,_František_-_Ohlasy_žalmů.pdf/110&oldid=128592“


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Naposledy editováno 1. 7. 2016 v 12:26
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikizdroje]



				 Stránka byla naposledy editována 1. 7. 2016 v 12:26.
	Text je dostupný pod CC BY-SA 4.0, pokud není uvedeno jinak.



				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








